
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DO CRUZ 
Rua Sólon de Lucena nº. 10 – Centro 

CNPJ – 08.767.154/0001-15 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Criado pela Lei nº 253/75, de 20 de Novembro de 1975 – Suplemento do Poder Legislativo, art. 91, §2º 

Brejo do Cruz-PB, sexta-feira, 13 de janeiro de 2023 

 

 1 

 
ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO DO CRUZ 
Rua São Vicente de Paula, nº. 100 - centro 

CNPJ – 24.510.547.001-03 
 cmbrejodocruz.pb.gov.br  

 
 

EXTRATO DO CONTRATO 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 01/2023  
 
INEXIGIBILIDADE 01/2023 
 
CONTRATO N º 02/2023 
 
CONTRATANTE – Câmara Municipal de Brejo do Cruz 
 
CONTRATADA – Sandreane Araújo Gomes 
 
CPF – 066.396.374-56 
 
OBJETO: Prestação de Serviços Jurídicos   
 
VIGÊNCIA: de 02 de janeiro a 31 de dezembro de 2023  
 
VALOR GLOBAL: R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais) 
 
BREJO DO CRUZ, 10 de janeiro de 2023 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO DO CRUZ 
Rua São Vicente de Paula, nº. 100 - centro 

CNPJ – 24.510.547.001-03 
   cmbrejodocruz.pb.gov.br 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 04/2023 
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 03/2023 
OBJETO: Prestação de Serviços Jurídicos 

 
 
 

Afiguro-me no parecer supra, Ratifico, Adjudico e Homologo a 
Inexigibilidade de Licitação, nº. 03/2023 
. 
 

CM de Brejo do Cruz, em 12 de janeiro de 2023. 
 

_______________________________ 
Sebastião Marcos Costa de Sousa 

Presidente 
 
 

 

 

  
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 


